
Page 1/13

780690-2024 - Gara

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Gara
Italia: Lavori di riparazione e ripristino
PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE PER
CIASCUN LOTTO AI SENSI DELL’ART. 59 COMMA 3 DEL D.LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
PRONTO INTERVENTO E MANUTENZIONE ORDINARIA RIPARATIVA PRESSO GLI EDIFICI ALER E/O DA ESSA
GESTITI, SUDDIVISA IN 6 LOTTI FUNZIONALI
Valore stimato al netto dell'IVA: 14 542 197,66 EUR
Tipo di procedura: Aperta

Committente
Committente: ALER BERGAMO LECCO SONDRIO
E-mail: ufficio.appalti@aler-bg-lc-so.it
Italia, BERGAMO

LOT-0001: LOTTO 1 - U.O.G. BERGAMO ZONA A
Lavori di riparazione e ripristino
Italia, Bergamo (ITC46) BERGAMO
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 032 226,05 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 - 10:00:00 (UTC+1)

LOT-0002: LOTTO 2 - U.O.G. BERGAMO ZONA B
Lavori di riparazione e ripristino
Italia, Bergamo (ITC46) BERGAMO
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 031 965,98 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 - 10:00:00 (UTC+1)

LOT-0003: LOTTO 3 - U.O.G. BERGAMO ZONA C
Lavori di riparazione e ripristino
Italia, Bergamo (ITC46) BERGAMO
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 031 705,90 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 - 10:00:00 (UTC+1)

LOT-0004: LOTTO 4 - U.O.G. LECCO ZONA A
Lavori di riparazione e ripristino
Italia, Lecco (ITC43) LECCO
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 745 767,82 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 - 10:00:00 (UTC+1)

LOT-0005: LOTTO 5 - U.O.G. LECCO ZONA B
Lavori di riparazione e ripristino
Italia, Lecco (ITC43) LECCO
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 745 559,76 EUR

Sintesi

mailto:ufficio.appalti@aler-bg-lc-so.it


Page 2/13

Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 - 10:00:00 (UTC+1)

LOT-0006: LOTTO 6 - U.O.G. SONDRIO
Lavori di riparazione e ripristino
Italia, Sondrio (ITC44) SONDRIO
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 954 972,15 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 - 10:00:00 (UTC+1)

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Traduzione automatica HTML

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Lingue e formati

1.1.

780690-2024 - Gara
Italia – Lavori di riparazione e ripristino – PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON
UN SOLO OPERATORE PER CIASCUN LOTTO AI SENSI DELL’ART. 59 COMMA 3 DEL D.LGS. 36/2023 PER
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E MANUTENZIONE ORDINARIA RIPARATIVA PRESSO GLI
EDIFICI ALER E/O DA ESSA GESTITI, SUDDIVISA IN 6 LOTTI FUNZIONALI
OJ S 247/2024 19/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ALER BERGAMO LECCO SONDRIO

E-mail: ufficio.appalti@aler-bg-lc-so.it

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Avviso Lingua ufficiale

https://ted.europa.eu/it/notice/780690-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/780690-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/780690-2024/pdf
mailto:ufficio.appalti@aler-bg-lc-so.it


Page 3/13

2.1.

2.1.1.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.6.

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE
PER CIASCUN LOTTO AI SENSI DELL’ART. 59 COMMA 3 DEL D.LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
PRONTO INTERVENTO E MANUTENZIONE ORDINARIA RIPARATIVA PRESSO GLI EDIFICI ALER E/O DA ESSA
GESTITI, SUDDIVISA IN 6 LOTTI FUNZIONALI

Descrizione: PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO
OPERATORE PER CIASCUN LOTTO AI SENSI DELL’ART. 59 COMMA 3 DEL D.LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E MANUTENZIONE ORDINARIA RIPARATIVA PRESSO GLI EDIFICI ALER
E/O DA ESSA GESTITI, SUDDIVISA IN 6 LOTTI FUNZIONALI

Identificativo della procedura: ce10a840-39e2-4f2c-9903-8762a782ad16

Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori

Classificazione principale (cpv): 45453000 Lavori di riparazione e ripristino

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 14 542 197,66 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro: 14 542 197,66 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 

Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: 

Fallimento: 

Corruzione: 

Concordato preventivo con i creditori: 

Partecipazione a un'organizzazione criminale: 

Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: 

Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: 

Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: 

Frode: 

Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: 

Insolvenza: 

Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: 

Amministrazione controllata: 

Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha ottenuto informazioni riservate
relative a tale procedura.: 

Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: 

Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: 

Gravi illeciti professionali: 



Page 4/13

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili: 

Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: 

Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: 

Cessazione di attività: 

Pagamento di imposte: 

Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: LOTTO 1 - U.O.G. BERGAMO ZONA A

Descrizione: U.O.G. BERGAMO ZONA A

Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori

Classificazione principale (cpv): 45453000 Lavori di riparazione e ripristino

Luogo di esecuzione
Località: BERGAMO

Suddivisione del paese (NUTS): Bergamo (ITC46)

Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 032 226,05 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro: 2 032 226,05 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Nome: CAPACITA' ECONOMICA E FINANZIARIA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 

Tipo: Capacità tecniche e professionali

Nome: CAPACITA' TECNICHE E PROFESSIONALI

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale



Page 5/13

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.5.

Nome: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-
sintel

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 10:00:00 (UTC+1)

Condizioni contrattuali:

L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di Brescia

Lotto: LOT-0002
Titolo: LOTTO 2 - U.O.G. BERGAMO ZONA B

Descrizione: U.O.G. BERGAMO ZONA B

Identificativo interno: LOT-0002

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori

Classificazione principale (cpv): 45453000 Lavori di riparazione e ripristino

Luogo di esecuzione
Località: BERGAMO

Suddivisione del paese (NUTS): Bergamo (ITC46)

Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 031 965,98 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro: 2 031 965,98 EUR

https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel


Page 6/13

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Nome: CAPACITA' ECONOMICA E FINANZIARIA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 

Tipo: Capacità tecniche e professionali

Nome: CAPACITA' TECNICHE E PROFESSIONALI

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Nome: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-
sintel

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 10:00:00 (UTC+1)

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel


Page 7/13

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di Brescia

Lotto: LOT-0003
Titolo: LOTTO 3 - U.O.G. BERGAMO ZONA C

Descrizione: U.O.G. BERGAMO ZONA C

Identificativo interno: LOT-0003

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori

Classificazione principale (cpv): 45453000 Lavori di riparazione e ripristino

Luogo di esecuzione
Località: BERGAMO

Suddivisione del paese (NUTS): Bergamo (ITC46)

Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 031 705,90 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro: 2 031 705,90 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Nome: CAPACITA' ECONOMICA E FINANZIARIA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 

Tipo: Capacità tecniche e professionali

Nome: CAPACITA' TECNICHE E PROFESSIONALI

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Nome: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024/

Condizioni di appalto

https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024


Page 8/13

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-
sintel

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 10:00:00 (UTC+1)

Condizioni contrattuali:

L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di Brescia

Lotto: LOT-0004
Titolo: LOTTO 4 - U.O.G. LECCO ZONA A

Descrizione: U.O.G. LECCO ZONA A

Identificativo interno: LOT-0004

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori

Classificazione principale (cpv): 45453000 Lavori di riparazione e ripristino

Luogo di esecuzione
Località: LECCO

Suddivisione del paese (NUTS): Lecco (ITC43)

Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 745 767,82 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro: 2 745 767,82 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel


Page 9/13

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

Nome: CAPACITA' ECONOMICA E FINANZIARIA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Nome: CAPACITA' TECNICHE E PROFESSIONALI

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Nome: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-
sintel

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 10:00:00 (UTC+1)

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di Brescia

Lotto: LOT-0005
Titolo: LOTTO 5 - U.O.G. LECCO ZONA B

Descrizione: U.O.G. LECCO ZONA B

Identificativo interno: LOT-0005

Finalità

https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel


Page 10/13

5.1.2.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

Natura dell'appalto: Lavori

Classificazione principale (cpv): 45453000 Lavori di riparazione e ripristino

Luogo di esecuzione
Località: LECCO

Suddivisione del paese (NUTS): Lecco (ITC43)

Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 745 559,76 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro: 2 745 559,76 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Nome: CAPACITA' ECONOMICA E FINANZIARIA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 

Tipo: Capacità tecniche e professionali

Nome: CAPACITA' TECNICHE E PROFESSIONALI

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Nome: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-
sintel

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel


Page 11/13

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 10:00:00 (UTC+1)

Condizioni contrattuali:

L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di Brescia

Lotto: LOT-0006
Titolo: LOTTO 6 - U.O.G. SONDRIO

Descrizione: U.O.G. SONDRIO

Identificativo interno: LOT-0006

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori

Classificazione principale (cpv): 45453000 Lavori di riparazione e ripristino

Luogo di esecuzione
Località: SONDRIO

Suddivisione del paese (NUTS): Sondrio (ITC44)

Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 954 972,15 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro: 2 954 972,15 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Nome: CAPACITA' ECONOMICA E FINANZIARIA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 

Tipo: Capacità tecniche e professionali

Nome: CAPACITA' TECNICHE E PROFESSIONALI



Page 12/13

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Nome: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Descrizione: CRITERI DI SELEZIONE INDICATI NEI DOCUMENTI DI GARA

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-
sintel

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 21/01/2025 10:00:00 (UTC+1)

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di Brescia

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ALER BERGAMO LECCO SONDRIO

Numero di registrazione: 00225430164

Località: BERGAMO

Paese: Italia

Referente: RUP GEOM. MICHELE SORTE - RESPONSABILE UFF.APPALTI DOTT.SSA SILVIA BELLINI

E-mail: ufficio.appalti@aler-bg-lc-so.it

Telefono: 0341358358

Ruoli di questa organizzazione: 

https://www.aler-bg-lc-so.it/anno-2024
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel
mailto:ufficio.appalti@aler-bg-lc-so.it


Page 13/13

8.1.

11.1.

11.2.

Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di Brescia

Numero di registrazione: 98156760179

Località: BRESCIA

Paese: Italia

E-mail: tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Telefono: 0302279401

Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 3fa51b32-fcf8-4409-b3c6-c1e359bde719 - 01

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Sottotipo di avviso: 16

Data di trasmissione dell'avviso: 18/12/2024 09:31:01 (UTC+1)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 780690-2024

Numero dell'edizione della GU S: 247/2024

Data di pubblicazione: 19/12/2024

mailto:tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it

